

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Valoarea de deviz 1 674 374,58 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	241,0000	57,66	13 896,060
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	263,3480	57,66	15 184,646
		Total manopera				29 080,71

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	453,0800	1 241,35	562 430,858
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,4600	0,00	0,000
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	457,5300	1 241,35	567 954,865
4.	23203226000401	Bitum	t	2,9870	7 260,00	21 685,620
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	53,0200	0,00	0,000
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	154,2400	17,50	2 699,200
		Total materiale de construcții				1 154 770,54

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	87,7240	239,58	21 016,916
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8700	298,07	259,320
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,5460	150,15	3 835,732
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	25,5460	150,15	3 835,732
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	60,2490	150,15	9 046,387
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,0747	150,15	2 713,916
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	40,3138	635,57	25 622,242
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	87,7240	377,63	33 127,214
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	42,5600	377,63	16 071,933
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	88,9290	249,48	22 186,007
		Total utilaje de constructii				137 715,39

Total	Lei	1 321 566,64
Asigurari sociale medicale	22,5 %	6 543,16
Total		1 328 109,80
Cheltuei de regie	3 %	39 843,29
Total		1 367 953,09
Beneficiu pe deviz	2 %	27 359,06
Total		1 395 312,15
TVA	20 %	279 062,43

Total deviz: 1 674 374,58

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a str.M.Eminescu
din or. Glodeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector str.Stefan cel Mare-str.Andrei Saharov.L=630 m. b=7.5 m				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			18,346 2,012
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	17,50	0,56
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	239,58	4,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	249,48	4,54
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	377,63	6,87
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			28,700 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	377,63	28,70
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			6,237 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	249,48	6,24
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 567,221 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 260,00	7 477,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 312,553 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 241,35	1 253,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,15	5,99
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	150,15	19,97
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 567,221 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 260,00	7 477,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	298,07	89,42
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			124,530 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	1 241,35	116,69

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	3,37

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a str.M.Eminescu din or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 674 374,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector str.Stefan cel Mare- str.Andrei Saharov.L=630 m. b=7.5 m				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	4 820,0000	18,346 2,012	88 428,164 9 699,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	168,2180	57,66	9 699,450
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	154,2400	17,50	2 699,200
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	87,7240	239,58	21 016,916
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	87,7240	249,48	21 885,384
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	87,7240	377,63	33 127,214
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	560,0000	28,700 0,000	16 071,933 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	42,5600	377,63	16 071,933
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической	100m2	48,2000	6,237 0,000	300,623 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		щёткой)				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2050	249,48	300,623
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,4500	7 567,221 0,000	10 972,470 0,000
	2320322600040 1	Bitum	t	1,4935	7 260,00	10 842,810
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4350	298,07	129,660
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	453,0000	1 312,553 12,109	594 586,335 5 485,196
	9310060019930	Muncitor	h-om	95,1300	57,66	5 485,196
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	457,5300	1 241,35	567 954,865
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,0747	150,15	2 713,916
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	60,2490	150,15	9 046,387
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,7678	635,57	9 385,971
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,4500	7 567,221 0,000	10 972,470 0,000
	2320322600040 1	Bitum	t	1,4935	7 260,00	10 842,810
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4350	298,07	129,660
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	4 820,0000	124,530 2,883	600 234,653 13 896,060
	7129040010110	Asfaltator	h-om	241,0000	57,66	13 896,060
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	453,0800	1 241,35	562 430,858
	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,4600	0,00	0,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	53,0200	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	25,5460	150,15	3 835,732

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autoproplusat 10,1-16 tf	h-ut	25,5460	150,15	3 835,732
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	25,5460	635,57	16 236,271
		<i>Total</i>	Lei			1 321 566,64 8
		Total Sector str.Stefan cel Mare-str.Andrei Saharov.L=630 m. b=7.5 m Inclusiv salariu				1 321 566,64 8 29 080,706

		Total	Lei	1 321 566,64
		Asigurari sociale medicale	22,5 %	6 543,16
		Total		1 328 109,80
		Cheltuei de regie	3 %	39 843,29
		Total		1 367 953,09
		Beneficiu pe deviz	2 %	27 359,06
		Total		1 395 312,15
		TVA	20 %	279 062,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 674 374,58 29 080,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)